
Врз основа на член 14/а став 1 точка 19 од Статутот на општина Вевчани („Службен гласник на општина Вевчани“ бр. 07-1216/13 од 28.12.2007 година), Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на 15.12.2021 година, донесе:

Р е ш е н и е 
за избор на претседател и членови на Комисијата за доделување на парична помош

1. Во Комисијата за доделување на парична помош на Советот на општина Вевчани, се избираат членовите на Советот: 

За претседател:
· Ивица Костојчиноски

За членови: 
· Николина Шутиноска
· Александра Чочороска

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.







СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                Претседател,
                                                                                 Леон Даскалоски
